
 

Sazebník odměn pro hodnotitele TA ČR pro rok 2018 

 

OPONENT 
Jednorázová odměna (v Kč) za odvedenou práci (= vypracovaný posudek oponenta) 

 
ALFA GAMA DELTA EPSILON OMEGA Centra kompetence ZÉTA ÉTA THÉTA 

Veřejná 
soutěž 

N/A 2500 2500 2500 N/A N/A 2500 2500 2500 

Realizace 
projektu 

3000 2500 2500 3000 2500 7000 2500 2500 2500 

 

ZPRAVODAJ 
Jednorázová odměna (v Kč) za odvedenou práci (= vypracovaná SHZ) 

 

ALFA GAMA DELTA EPSILON OMEGA 
Centra 

kompetence 
ZÉTA ÉTA THÉTA 

Veřejná soutěž 
N/A 3000 3000 3000 N/A N/A 3000 3000 3000 

Realizace projektu 
2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 

 

 

 

 

 



 

 

Hlavní EXPERT BETA (odměny v Kč) 

 Členové Výstupy 
Konzultace s rezortem 

nebo TAČR*  
Účast* Cestovné 

Posouzení potřeby, zjištění 
realizovatelnosti  
a návrh způsobu řešení (8 bodů) 

1 expert 
2500 za dokončený posudek / 

návrh způsobu řešení 
250 za hod.  

(max. 10 hod.) 
N/A N/A 

Tvorba projektu nebo rámce do 2 mil. Kč 1 expert 

4000 za projekt s jasnou 
definicí  / 2000 Kč za rámec 
projektu s harmonogramem, 

podobnostmi a hlavními 
podmínkami 

2 hod. v ceně; nad rámec 
250 za hod. 

ano, pokud je 
vyžádána 

TAČR 500 za 
hod. 

ano, pokud je 
vyžádána účast 

Tvorba projektu nebo rámce nad 2 mil Kč 
nebo vícefázového projektu 

1 až 2 experti 

8000 za projekt s jasnou 
definicí  / 4000 za rámec 

projektu s harmonogramem,, 
podobnostmi a hlavními 

podmínkami 

4 hod. v ceně;  nad 
rámec 250 za hod. 

ano, pokud je 
vyžádána 

TAČR 500 za 
hod. 

ano, pokud je 
vyžádána účast 

Veřejná zakázka – vyžádané konzultace  
k dokumentaci 

1 až 2 experti N/A 500 za hod. N/A N/A 

Veřejná zakázka – účast v komisi 
až 3 experti jako 
členové komise 

750 za posouzení nabídky N/A 
500 za jednání 
(max. 6 jedn.) 

ano 

Realizace projektů /monitoring 1 expert 1000 za stanovisko N/A 500 za hod. 
ano, pokud je 

vyžádána účast 

Realizace projektů /kontrolní den 1 expert  500 za hod. 500 za hod. 
ano, pokud je 

vyžádána účast 

Ukončení projektů / posudky pro 
certifikaci 

1 až 2 oponenti 1000 posudek    

Vedlejší expert může účtovat pouze řádek Veřejná zakázka - účast v komisi a vyžádané konzultace v hodinové sazbě 500 Kč 

* nejsou hrazeny účasti nebo konzultace na pravidelných expertních školících dnech ani přípravy na jednání 

 



 

ČLENOVÉ PORADNÍCH ORGÁNŮ (Kolegium odborníků, Rada programu) 
(odměna v Kč) 

  ALFA GAMA DELTA EPSILON OMEGA 
Centra 

kompetence 
ZÉTA ÉTA THÉTA 

Veřej
ná 

soutě
ž 

Člen KO  
odměna za 1 den za účast na zasedání 
(hodnocení), navržená částka je včetně 
odměny za přípravu na jednání 

N/A N/A N/A 3 000 N/A N/A N/A 3000 3000 

Člen RP 
odměna za 1 den za účast na zasedání 
(hodnocení), navržená částka je včetně 
odměny za přípravu na jednání 

N/A 5 000 5 000 5 000 N/A N/A 5 000 5 000 5 000 

Předseda KO 
Paušální odměna předsedovi za 
přípravu na hodnocení VS + Příplatek za 
jeden den vedení jednání. V případě, že 
se předseda nemůže zúčastnit zasedání 
a je nahrazen místopředsedou - tento 
příplatek náleží místopředsedovi. 

N/A N/A N/A 
2000 + 
2000 

N/A N/A N/A 
2000 + 
2000 

2000 + 
2000 

Předseda RP 
Paušální odměna předsedovi za 
přípravu na hodnocení VS + Příplatek za 
jeden den vedení jednání. V případě, že 
se předseda nemůže zúčastnit zasedání 
a je nahrazen místopředsedou - tento 
příplatek náleží místopředsedovi. 

N/A 
2000 + 
2000 

2000 + 
2000 

2000 + 
2000 

N/A N/A 
2000 + 
2000 

2000 + 
2000 

2000 + 
2000 

Účast na jednání (mimo hodnocení VS) 500 500 500 500 500 500 500 500 500 

 

 



 

 

 

POVĚŘENÝ KONZULTANT 
(odměna v Kč) 

 Čtvrtletní odměna Čas na cestě Cestovné 
Projekt 15000 150 ano 

 

 

ODBORNÝ HODNOTITEL 
Jednorázová odměna (v Kč) za odvedenou práci (= hodnocení) 

Hodnocení podniku v 
obtížích 

Hodnocení ekonomického 
zdraví uchazeče 

Hodnocení vlastnické 
struktury 

Hodnocení souladu 
s iniciativou Průmysl 4.0 

Hodnocení komerčního 
potenciálu 

200 400 200 400 400 

 

  


